
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel X Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000 2 51 95 1

01.00 01.00 6 26 95 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000 2 36 95 1

01.00 01.00 0 63 93 1

10 176 378 4

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000 1 43 88 1

01.00 01.00 1 45 91 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000 0 63 88 1

01.00 01.00 0 44 93 1

2 195 360 4

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000 3 43 99 1

01.00 01.00 1 43 89 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000 3 36 104 1

01.00 01.00 1 61 107 1

8 183 399 4

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000000 000000 0 52 95 1

01.00 01.00 0 47 109 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000 2 53 103 1

01.00 01.00 0 63 106 1

2 215 413 4

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000 2 71 109 1

01.00 01.00 0 45 81 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000 1 54 101 1

01.00 01.00 1 34 97 1

4 204 388 4

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000 0 54 97 1

01.00 01.00 0 70 91 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000 0 63 113 1

01.00 01.00 0 52 98 1

0 239 399 4

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

26 1212 2337 24 6

Gesamt Kegel : 6,0 Gesamt Kegel 3549 0
Tabellenpunkte :

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

7) Klassifizierung der Bahnen x A B 10) ADV in Ordnung x ja nein

8) Ausnahmegenehmigung vorhanden ja x nein 11) Werbung in Ordnung x ja nein

9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment Kunststoff x Asphalt

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Landesmeisterschaft

Bayern

Awsp. Vorname, Name

Jürgen Frey

Benjamin Heigl

Vorname  Name

0

Vorname  Name

Vorname  NameGes

Awsp. Vorname, Name

0

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

0

0

Ges

Ges

0

Vorname  Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Kegel Punkte Kegel Punkte

Awsp. Vorname, Name

gK

638

592

156

1

Stefan Spiegel

176

150

161

151

1

1Awsp. Vorname, Name

Christopher 

Wäcker

Christian Buchner

0

0
156

Vorname  Name

1

Vorname  Name

146

Vorname  Name

121

1

0

Awsp. Vorname, Name

131

136

München

11:00 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

24.08.2019

DJK Eichstätt 1

Bahnanlage:

Spielbeginn:

MKV München, Säbener Straße 49

17:00 Uhr

1

Awsp. Vorname, Name

Ges

0

0

Vorname  Name

Vorname  Name

0

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

0

Awsp. Vorname, Name

Ges

Ges

Awsp. Vorname, Name

Christian Spiegel

0
131

156

554

142

132

Ges

147

151

137

555

Ges

140

168

582

Ges

126

180

155

Ges

Ges

Spiel Nr.

Endstand

gK

3549

131

169

628

Ges


